
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L097

DSR-BAM-VI.3027.19.531.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Wymiana zniszczonego ogrodzenia w Przedszkolu Miejskim nr 83 w Łodzi

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-WIDZEW; Osiedle: Stary Widzew; Numer działki: 124; Id działki: 106106_9.0026.124

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Koszty materiałów budowlanych, koszt transportu
ogrodzenia, prace budowlane, demontaż starego ogrodzenia
i montaż nowego, nadzór budowlany

140 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 140 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Projekt dotyczy wymiany zniszczonego ogrodzenia w Przedszkolu Miejskim nr 83 w Łodzi na celu dostosowanie infrastruktury
do norm bezpieczeństwa i standardów dla placówek edukacyjnych. Wymiana ogrodzenia w przedszkolu nr 83 w Łodzi
przyniesie kilka korzyści. Po pierwsze, poprawi bezpieczeństwo dzieci, eliminując potencjalne zagrożenia związane z
zniszczonym ogrodzeniem. Po drugie, nowe ogrodzenie podniesie estetykę otoczenia, co przyczyni się do atrakcyjności
przedszkola dla mieszkańców okolicy. Dodatkowo, nowe ogrodzenie może również zapewnić lepszą kontrolę dostępu do
terenu przedszkola, co zwiększy poczucie bezpieczeństwa personelu i rodziców. Nowe ogrodzenie przedszkola będzie
składać się z solidnego muru oraz siatki zabezpieczającej. Mur będzie wykonany z trwałych materiałów, takich jak beton lub
cegła, aby zapewnić stabilność i długowieczność. Jego wysokość będzie odpowiednio dostosowana, aby zapewnić
bezpieczeństwo dzieci, jednocześnie będąc estetycznym elementem otoczenia. Na murze zostanie zamontowana siatka
zabezpieczająca wykonana z wysokiej jakości stali ocynkowanej, pokrytej warstwą ochronną, odporną na warunki
atmosferyczne.Całość będzie estetycznie wykończona i pomalowana w kolorach pasujących do otoczenia przedszkola,
zapewniając przyjemny wygląd oraz spójność z architekturą budynku. 

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.
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W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Lista poparcia PM 83.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: opinia zarządzającego.pdf
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